
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ 
УНИВЕРСИТЕТ «МЭИ» 

 

П Р И К А З  

27.03        

        

      2012 г. Москва 

 №62 

Содержание:    о назначении комиссии МЭИ по трудовому воспитанию и штаба ССО МЭИ. 

В целях усиления воспитательной работы в студенческом коллективе, развития движения ССО МЭИ, 

своевременной и качественной организации работы студенческих отрядов МЭИ, а также на основании 

Положе-ния о ССО МЭИ 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Сформировать на 2012 год трудовую комиссию МЭИ (комиссию МЭИ по трудовому воспитанию) в  

составе: 

Гречихин В.А. проректор - председатель комиссии; 

Земнухов СВ. председатель профкома студентов МЭИ; 

Шепилов А.Ю. зам. директора студгородка «Лефортово» МЭИ; 

Власов В.А. заместитель председателя профкома студентов МЭИ; 

Федотов A.M. начальник УСВР. 

2. Утвердить Командиром ССО МЭИ Власова Вячеслава Александровича, студента группы 

ФП-01-06. 

3. Утвердить Штаб ССО МЭИ в составе: 

Щепетков Юрий Викторович, студент группы ФП-12-07 - комиссар штаба; 

Зорькина Ксения Владимировна, студент группы ФП-11-08 - член штаба; 

Арбидан Александр Анатольевич, студент группы ЭЛ-05-08 — член штаба; 

Рогозин Павел Александрович - ведущий специалист Департамента социальных программ ФСК ЕЭС; 

Исхаков Эмиль, студент группы ЭЛ-03-09 - член штаба; 
;
 

4. Штабу ССО МЭИ до 30 марта 2012 года разработать и представить на утверждение трудовой комиссии 

МЭИ план работы штаба ССО МЭИ на подготовительный период. 

5. Контроль над исполнением данного приказа возложить на проректора Гречихина В.А. 
 

Приказ вносит: / Согласовано: 

С.В. Земнухов .   : ■'.      В.А. 

Гречихин  

 

 

Ректор         ______________________        

 _____________________________        

 _____________________________        

 _____________________________      С.В. Серебрянников 

 

 



 


